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Nevşehir'de kontrolden 
çıkarak devrilen 
otomobilin sürücüsü 
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Çocuklar Kapadokya'yı
gökyüzünden keşfetti

Nevşehir'de koruyucu 
ailelerinin yanında 
yaşamlarını sürdüren 
çocuklar, sıcak hava 
balonu turuna 
katılarak 
peribacaları ve doğal 
kaya oluşumlarını 
gökyüzünden 
keşfetti.
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Avanos için
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Kapadokya 
Bahar Rallisi başlıyor
Klasik Otomobil Kulübü Derneği 
tarafından düzenlenen “Kapadokya Bahar 
Rallisi” ralli tutkunları ile buluşuyor.

Minik okuyucular
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Nevşehir Lale 
Anaokulunda 
gerçekleştirilen 
meslek tanıtımı 
etkinliği 
kapsamında, 
gazetecilik mesleği 
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tanıtıldı. 
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EFA (Yaşlı Evde Bakım) Projesi, VAvanos Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı Müdürlüğü 

öncülüğünde 2021 yılından bu yana 
büyük bir hassasiyetle yürütülüyor.
Toplumsal dayanışmanın en güzel 
örneklerinden biri olan proje kapsamında, 
bakıma muhtaç yaşlı ve engelli 
vatandaşların yaşam alanları titizlikle 
temizlenirken, kişisel bakım hizmetleri 
özenle sağlanıyor ve temel ihtiyaçları 
eksiksiz karşılanıyor.
Her haneye 15 günde bir düzenli olarak 
ulaşan ekipler, ilçe genelinde 155 hanenin 

yaşam standartlarını yükseltmek için canla 
başla çalışılıyor 
Devletin şefkatli eli, VEFA Projesi sayesinde 
en kıymetli hazineler olan yaşlı ve engelli 
vatandaşların evlerine kadar uzanıyor. 
Vatandaşlardan alınan olumlu geri 
bildirimler, hizmet kalitesini daha da 
artırıyor.
Avanos Kaymakamlığı, Avanos'ta kimsenin 
yalnız ve çaresiz kalmaması için tüm 
imkânlarıyla çalışmaya, “Devlet-Millet El 
Ele vererek sosyal hizmet anlayışı en üst 
seviyede sürdürmeye devam edileceğini 
belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlüğünce, vatandaşların evleri titizlikle temizleniyor.

Bakıma muhtaç vatandaşların ihtiyaçları gideriliyor

Başkan Kaya, Köy Enstitülerinin 85'inci 
kuruluş yıldönümü dolayısıyla bir 
kutlama mesajı yayımladı.
Köy Enstitülerinin 1940'lı yıllarda 
nüfusun büyük kısmının okuma yazma 
bilmediği bir ülkede, halkın yaşamına 
doğrudan dokunan bir eğitim modeli 
olarak inşa edildiğini belirtti.
Türkiye'nin o dönem ekonomik siyasal 
yönelimi ve politikalarında yaşanan 
değişim, benimsenen eğitim 

politikalarını da doğrudan etkileyerek 
Köy Enstitülerinin kaldırılması fikrini 
gündeme getirdiğini anlatan Kaya, “Köy 
Enstitüleri, ezberci olmayan, yaratıcılığı 
ön plana alan, analitik düşünen, bilimsel, 
demokratik, laik ve karma eğitim anlayışı 
benimsendiği için kapatılmıştır. Köy 
Enstitülerinin kapatılmasını takip eden 
süreçte, özellikle 1950'li yıllarda bu 
önemli eğitim deneyimi önce yatılı 
öğretmen okullarına, ardından yatılı 

okullara, sonra da normal lise eğitimine 
yayılarak zaman içinde işlevsiz hale 
getirilmiş ve zaman içinde 
etkisizleştirilmiştir.” dedi.
Ayrıca Köy Enstitülerinin kuruluşunun 
yıldönümü dolayısıyla düzenlenen doğa 
yürüyüşüne vatandaşları davet eden 
Başkan Kaya, “Eğitim Sen olarak 85'inci 
yılını kutladığımız Köy Enstitülerinin 
toplumcu eğitim felsefesinin, aklın, 
bilimin, demokratik öğrenme ve 
öğretme ortamlarının eğitim sisteminde 
egemen olması için, herkese eşit ve 
parasız, kamusal, bilimsel, laik, 
demokratik, cinsiyet eşitlikçi ve 
anadilinde eğitim hakkının önündeki 
engellerin kaldırılması için 
mücadelemizi sürdüreceğimizin 
bilinmesini, ayrıca 19 Nisan Cumartesi 
günü saat 09.30'da Ürgüp Öğretmenevi 
önünde buluşup, Köy Enstitülerinin 
85'inci kuruluş yıldönümü dolayısıyla bu 
yıl 2'ncisini yapacağımız Kızılçukur'dan-
Çavuşin'e doğa yürüyüşümüze başta 
basın emekçisi arkadaşlarımız olmak 
üzere, tüm eğitim emekçisi dostlarımızı 
bekliyoruz.” diye konuştu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tarık Kaya, bütün vatandaşları Köy Enstitülerinin
85'inci kuruluş yıldönümü dolayısıyla düzenlenecek doğa yürüyüşüne davet etti.

Köy Enstitülerinin kuruluş yıldönümünde doğa yürüyüşü

Kapadokya Bahar Rallisi başlıyor
Klasik Otomobil Kulübü Derneği tarafından düzenlenen 
“Kapadokya Bahar Rallisi” ralli tutkunları ile buluşuyor.

lasik Otomobil Kulübü Derneği Korganizasyonluğunda başlayacak 
olan yarışlar 3 gün boyunca 

devam edecek.  
2025 yılının ilk rallisi olan “Kapadokya 
Bahar Rallisi” 18-20 Nisan tarihleri 
arasında Kapadokya'nın benzersiz ve 
büyüleyici doğasında yapılacak.
Ürgüp, Uçhisar, Göreme ve Nevşehir'in 
diğer tarihi ve turistik bölgelerde 
kurulan parkurlarda ralli heyecanı 
yaşanacak.
Nevşehir çevresinde yaklaşık 210 

kilometrelik parkurda yapılan 
Kapadokya Bahar Rallisi, 9 etaptan 
oluşuyor. Ralli Direktörü Hakan Kanca 
yaptığı açıklamada,  “Doğa manzaraları 
eşliğinde hazırladığımız parkur ve 
etaplar hem sürüş keyfini hem de görsel 
şöleni bir araya getirecek. Tarihi ve 
kültürel zenginlikleriyle ünlü bu bölgede 
yarışmamızı yaparken Kapadokya'nın 
peri bacaları, balonları ve klasik 
otomobilleri aynı karede görmek için 
sabırsızlanıyoruz” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir turizminin geleceği istişare edildi
evşehir Valiliği himayesinde “İl 

NTurizm Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı” gerçekleştirildi.

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme 
Ajansı (TGA) Turizm İl Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı, Nevşehir Valiliği 
toplantı salonunda Vali Ali Fidan 
başkanlığında yapıldı.
Toplantıya Belediye Başkan Yardımcısı 
İbrahim Yüzer, Kapadokya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, il 

protokolü, kamu kurum ve kuruluşların 
temsilcileri ve turizm sektör temsilcileri 
katıldı.
Toplantıda bir önceki Turizm 
Koordinasyon Kurulu Toplantısında 
alınan kararlar ve yürütülen çalışmalar 
değerlendirilerek gelinen aşama ele 
alındı. Toplantı, turizm sektöründe 
yaşanan sorunlara dair görüş ve 
önerilerin paylaşılmasıyla devam etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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: 04:26
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ÖĞLE YATSI: 12:46 : 20:50

GÜNDÜZ22 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 11

Çocuklar Kapadokya'yı gökyüzünden keşfetti

evşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl NMüdürlüğü tarafından 5 koruyucu 
aile ve çocuklarına yönelik 

Kapadokya'da balon turu düzenlendi.
Sabahın erken saatlerinde Avanos beldesi 
Çavuşin köyünden havalanan sıcak hava 
balonuna binen çocuklar, Kapadokya'nın 
eşsiz manzarasını ilk kez kuşbakışı izleme 
fırsatı buldu.
“BU TARZ ETKİNLİKLER ÇOCUKLARIMIZ 
İÇİN İYİLEŞTİRİCİ ETKİYE SAHİP”
Koruyucu ailelerden Kapadokya 
Üniversitesi öğretim görevlisi Hülya 
Osmanoğlu, çocukların etkinliği çok 
sevdiğini söyledi.
Çocukları ve kendileri için güzel bir 
deneyim olduğunu vurgulayan 
Osmanoğlu, "Balonla uçarak Kapadokya'yı 
seyrettik. Keyifliydi ve güneşin doğuşunu 
havadan izledik. Çocuklarımız çok eğlendi. 

Bu tarz etkinlikler çocuklarımız için 
iyileştirici etkiye sahip. Çocuklar mutlu 
oldukça günlük yaşamları da güzel 
geçiyor, özgüvenleri gelişiyor. Bu 
deneyimlerini de birbirleriyle paylaşıyorlar. 
Her bir çocuk için çok güzel oldu." diye 
konuştu. Narin Koca da ilk defa balona 
bindiklerini belirterek, "Çok heyecanlıydım. 
Çok güzel geçti ve böyle etkinlikler olduğu 
için de mutluyum. Çocuklarımıza hatıra 
oldu ve psikolojileri daha iyi oluyor. 
Devamının da gelmesini isteriz." dedi.
Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Mahmut Selçuk ise "Ailenin 
önemini vurgulamak, koruyucu aileliği 
özendirmek ve farkındalık oluşturmayı 
amaçladık. Ailenin korunması ve 
güçlendirilmesine yönelik etkinlikleri 
düzenlemeye devam edeceğiz." ifadesini 
kullandı. AA

Nevşehir'de koruyucu ailelerinin yanında yaşamlarını sürdüren çocuklar, sıcak hava
balonu turuna katılarak peribacaları ve doğal kaya oluşumlarını gökyüzünden keşfetti.

Nevşehir'de dolandırıcılık şebekesine darbe: 71 gözaltı
Nevşehir'in de aralarında olduğu 24 ilde düzenlenen operasyonda, dijital yayın platformlarına üyelik 
işlemleri gerçekleştirme bahanesiyle aradıkları kişileri dolandırdıkları belirlenen 71 şüpheli gözaltına alındı.

Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığınca 
yürütülen soruşturma kapsamında, "call 
center" ve "home office" kurarak "0850" ve 
"0312" ile başlayan telefon numaralarından 
kişileri arayıp "nitelikli dolandırıcılık" 
suçunu işledikleri tespit edilen şüphelilere 
yönelik çalışma başlatıldı.
Dijital yayın platformları adına telefonla 
konuşan şüphelilerin, aradıkları kişilere, 
üyeliklerin yenileneceği, iptal edileceği ya 
da iptal sürecinde vergi iadesi yapılacağını 
söyleyerek mağdurları ikna ettikleri, 
ödeme yapmadıkları takdirde haklarında 
yasal işlem başlatılacağı yönünde baskı 
kurarak, şahsi kullanımlarındaki şirket 
hesaplarına para gönderilmesini 
sağladıkları belirlendi.
Bu yöntemle 144 dolandırıcılık olayının 
gerçekleştirildiği, mağdurların yaklaşık 3,5 
milyon liralık zararının oluştuğu tespit 
edildi. Şüphelilerin suçtan elde ettiği 14 

milyon lira değerinde taşınmaz ile 100 
milyon lira işlem hacmine sahip banka ve 
elektronik para hesaplarına bloke konuldu.
71 ŞÜHELİ YAKALANDI
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğünce özel harekat ekiplerinin 
desteğiyle Eskişehir, Ankara, Tekirdağ, 
Kırklareli, İstanbul, Kocaeli, Sakarya, İzmir, 
Antalya, Denizli, Hatay, Mersin, Adana, 
Konya, Sivas, Yozgat, Kırıkkale, Giresun, 
Ordu, Samsun, Kayseri, Balıkesir, Nevşehir 
ve Kütahya'da eş zamanlı operasyonlar 
gerçekleştirildi.
Operasyonlarda, 71 şüpheli yakalandı. 
Adreslerde yapılan aramalarda, çok sayıda 
bilgisayar, silah, uyuşturucu, doküman ve 
dijital materyal ele geçirildi.
Firari 3 şüphelinin yakalanmasına yönelik 
çalışmaların sürdüğü, gözaltına alınan 
zanlıların emniyetteki işlemlerinin devam 
ettiği bildirildi. AA

Ürgüp'ün çehresi değişiyor
apadokya bölgesinin en önemli 

Kturizm merkezlerinden biri olan 
Ürgüp'te yapılan değişiklikler 

ilçeye yeni bir yüz kazandırıyor.
Ürgüp ilçesinde, görüntü kirliliğine 
neden olan olumsuzluklar Ürgüp 
Belediye Meclisi'nde alınan kararlar 
doğrultusunda sona eriyor. 
Görsel kirlilik yerini görsel bir uyuma 
bırakırken, özellikle ilçe merkezindeki 
işyerlerinin dış mekanlarının hoş bir 
ambiyans kazanması da sağlanıyor.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
temel ekonomik getirisinin yaklaşık 
yüzde 80'inin turizme odaklandığı 
Ürgüp'te görüntü kirliliği oluşturan tüm 
etkenlerden arındırılması gerektiğini 
öteden beri savunduklarını belirtti.
İlçe esnaflarının da bu yönde sıcak 
yaklaşım göstermelerinin ilçe siluetinin 
kısa sürede değişimine önemli ivme 

kazandırdığını ifade eden Başkan Bul, 
“Bu çalışmalardan dolayı tüm ilçe 
halkımıza teşekkür ediyorum. Daha 
güzel Ürgüp, daha fazla ziyaretçi ve 
daha fazla gelir getirecektir. 
Hep birlikte başarıyoruz.” dedi
HABER: SEZER ALTUNOK

Milletvekili Kılıç'tan çiftçiler için hamle

evşehir merkez ve ilçelerinde ilk Nbaharda etkili olan kar ve don 
olayı çiftçilere büyük 

mağduriyet yaşatmıştı. 
Yaşanan bu mağduriyetin hemen 
ardından Milletvekili Kılıç, meclise 
konuya ilişkin soru önergesi verdi. 
Önergede Kılıç, Nevşehir ve 
beraberindeki dondan etkilenen 36 
ildeki çiftçi mağduriyetlerinin 
araştırılarak giderilmesini talep etti. 
Milletvekili Kılıç konu hakkında şunları 
söyledi: “36 ilimizde etkili olan ve son 
yılların en büyük tarımsal felaketi olarak 
kayıtlara geçen zirai don olayının 
etkilerini tespit etmek, çözüm yollarını 
belirlemek üzere MHP Grubu olarak 
meclis araştırması açılmasını talep ettik. 
Üreticimizin yanındayız, toprağımıza 
sahip çıkıyoruz. Çiftçimizin sesi 
TBMM'de duyulsun diye Cumhur İttifakı 

olarak canla başla çalışıyoruz.” 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

MHP Grup Başkan Vekili ve Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. 
Filiz Kılıç, çiftçilerin mağduriyeti için meclise önerge verdi.
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AK Parti Avanos için dev projeyi duyurdu
K Parti Nevşehir Milletvekilleri ASüleyman Özgün ve Emre Çalışkan 
ile AK Parti Nevşehir İl Başkanı 

Muhammed Feyzi Aygün, sosyal medya 
hesapları üzerinden paylaşımda bulunarak 
dev projeyi açıkladı.
Özgün, Çalışkan ve Aygün, sözleşme 
bedeli 92 milyon 500 bin lira olan, 2024 
yılında Devlet Yatırım Programı'na 
aldırdıkları Avanos Kız Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi binasının yer tahsisi ve 
proje çalışmalarının tamamlandığının ve 
ihalesinin yapıldığının müjdesini verdi.
Nevşehir İl Özel idaresi tarafından ihalesi 
gerçekleştirilen lise binası 
tamamlandığında 12 derslik ve 3 
atölyeden oluşacak.

Konu ilgili sosyal medya hesaplarından 
yapılan paylaşımda, “Avanos'umuza Yeni 
Bir Eğitim Yatırımı Daha! 2024 yılında 
Devlet Yatırım Programı'na aldırdığımız, 12 
derslik ve 3 atölyeden oluşacak Avanos Kız 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi binası 
için yer tahsisi ve proje çalışmaları 
tamamlanmış, İl Özel İdaremiz tarafından 
ihalesi gerçekleştirilmiştir. İş Bitirme süresi 
420 gün. Sözleşme bedeli 92.500,00 TL.  
Avanos'umuzun eğitim altyapısını 
güçlendirecek bu önemli yatırımın 
ilçemize ve kıymetli hemşehrilerimize 
hayırlı olmasını diliyor, emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. Eğitime 
yatırım, geleceğe yatırımdır.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos'a yapılacak ve sözleşme bedeli 92 milyon 500 bin lira olan dev proje duyuruldu.

Öğrenciler üniformalarını giyerek 
mesleklerine ilk adımlarını attı

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ Semra ve Vefa Küçük Sağlık 
Bilimleri Fakültesi tarafından, 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Hemşirelik 
Bölümü 1. sınıf öğrencileri için NEVÜ Vali 
Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde 
"Üniforma Giyme Töreni" düzenlendi. 
Törene; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram 
Deviren, Semra ve Vefa Küçük Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şahlan 
Öztürk, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Cemal Çarboğa, Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Kamuran Özdil, üniversitenin akademik ve 
idari personeli, öğrenciler, aileleri ve 
davetliler katıldı.

ARKADAŞLARI ADINA DUYGU VE 
DÜŞÜNCELERİNİ PAYLAŞTI
Program, NEVÜ Eğitim Fakültesi Müzik 
Anabilim Dalı öğrencilerinin müzik 
dinletisinin ardından, Hemşirelik Bölümü 
1. sınıf öğrencisi Muhammed Ali Doğan'ın 
arkadaşları adına yaptığı konuşmayla 
başladı.
Doğan, "Gerçekleştirdiğimiz bu tören 
sayesinde hemşirelik mesleğinin bir 
parçası olduğumuzu hissediyor ve büyük 
bir sorumluluk duyuyoruz. Aldığımız 
sorumluluk doğrultusunda, ben ve 
arkadaşlarım; hemşirelik mesleğinin 
misyonu olan birey ve toplumun sağlığını 
koruma, geliştirme ve iyileştirme hedefine 

yönelik, mesleki etik kodlar 
ışığında bütüncül ve 
hümanistik bakım veren, 
problem çözme, eleştirel 
düşünme ve araştırma 
becerisine sahip, yenilikçi ve 
lider hemşireler olacağımıza 
söz veriyoruz" dedi.
ÜNİFORMANIN VE 
MESLEĞİN ÖNEMİNE 
DEĞİNDİ 
Üniformanın ve mesleğin 
önemine değinen Semra ve 
Vefa Küçük Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü 

Başkanı Doç. Dr. Aynur Kızılırmak 
"Bugünden itibaren gururla taşıyacağınız 
bu üniforma, bir mesleği temsil etmenin 
çok ötesinde bir anlam taşımaktadır. 
Sizlerden yalnızca başarı odaklı değil, aynı 
zamanda insan ve değer odaklı, 
önemseyen, sorgulayan hemşireler 
olmanızı bekliyoruz. İnsanların hayatlarına 
sunacağınız sağlık ve mutluluğun 
öncelikle sizlerin yaşamlarında 
bulunmasını diliyorum. Mesleğinde yetkin, 
etik ilkelere bağlı, öğreten ve öğrenen 
hemşireler olarak bu üniformayı her 
zaman gururla taşıyacağınıza inanıyorum” 
diye konuştu.
"ÜNİVERSİTEMİZİ VE MESLEĞİNİZİ 
GURURLA TEMSİL EDECEKSİNİZ"
Öğrencilerin ve ailelerinin heyecan ile 
mutluluklarını paylaşan Semra ve Vefa 
Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Şahlan Öztürk " Hemşirelerin 
hastaya ve aileye bakım verirken terapötik 
ilişkilerin gelişmesinde önemli bir yeri olan 
üniforma, aynı zamanda hemşirelerin 
merhametli olduklarını ve bir başkasının 
bakımı için gerekli bilgiyi kendilerinde 
bulundurduklarını da ifade etmektedir.  
Üniforma; meslekî, kurumsal ya da 
sanatsal nedenlerle giyilen tek tip 
kıyafettir. Öğrencilerimizin üniformaları 
belirlenirken, üniversitemizi temsil 

etmeleri adına amblemimizdeki renkler 
tercih edilmiştir. Bugün giydiğiniz bu 
üniformayla, hem üniversitemizi hem de 
mesleğinizi en iyi şekilde temsil 
edeceğinize inanıyorum" ifadelerini 
kullandı. 
“HEPİNİZE BAŞARILARLA DOLU BİR 
ÖĞRENİM HAYATI DİLİYORUZ”
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren 
ise “Bu mutlu ve heyecanlı günümüzde 
aramızda bulunan her bir aile bireyiniz, siz 
evlatlarının bu kutsal yola adım atışını 
gururla izliyor. Kendilerine böyle güzel ve 
başarılı gençler yetiştirdikleri için 
gönülden teşekkür ediyorum.
NEVÜ olarak bizler, sizleri yalnızca 
akademik bilgiyle değil, aynı zamanda 
üniversitemizin adını taşıdığı Hünkâr Hacı 
Bektaş Veli'nin etik değerleri, empati, insan 
sevgisi ve disiplinle donatmak için 
buradayız. Bu üniformayı bugün gururla 
giyiyor, yarın da onurla taşıyacağınıza 
inancımız tamdır. Yolunuzun açık, 
vicdanınızın rehber ve üniformalarınızın 
onurunuz olması dileğiyle, hepinize 
başarılarla dolu bir öğrenim hayatı 
diliyoruz” diye konuştu.
Yapılan konuşmaların ardından tören, 
öğrencilere üniformalarının giydirilmesi ve 
toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. 
BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü
birinci sınıf öğrencileri, düzenlenen görkemli törenle üniformalarını giyerek mesleklerine ilk adımlarını attı.
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Minik okuyucular gazetecilik mesleğini tanıdı
Etkinliğe, Anadolu Ajansı'ndan emekli 
gazeteci Nurettin Aksu ve TRT'den emekli 
prodüktör Ayfer Işık konuk olarak katıldı.
Geleceğin büyüklerine erken yaşta meslek 
bilinci kazandırmak amacıyla düzenlenen 
etkinlikte, deneyimli gazeteciler çocuklara 
Muşkara Haber Gazetesi üzerinden 
örnekler vererek, habercilik konusunda 
bilgi verdi. Gazetecilik mesleği 
canlandırarak anlatıldı. 
Gazetecilik mesleğiyle yakından ilgilenen 
miniklerin büyük bir ilgiyle dinlediği 
etkinlikte gazeteleri inceleyerek, televizyon 
maketinde mikrofon tutarak haber 
sunumu yapmayı da deneyimledi. 
Etkinlik sonunda çocuklara mini “basın 
kartı” sürprizi yapılarak, miniklere 
hediyeler verildi. HABER: HİLAL EKİCİ

“Düş Peşime” okul gazetesi yayınlandı

Kalaba Atatürk İlkokulu, 2024-2025 
Eğitim Öğretim Yılı boyunca 
gerçekleştirdiği etkinlikler ve 

projelerle büyük başarılara imza attı.
Kalaba Atatürk İlkokulu, öğretmen-öğrenci 
iş birliğinin en güzel örneklerinden biri 

olan eTwinning projelerinde elde ettiği 
başarılarının ardından “Düş Peşime” 
gazetesi ile de okulun vizyonunu 
artırmaya devam ediyor.
Yerel basında da her daim başarıları ile yer 
alan Kalaba Atatürk İlkokulu, öğrencilerin 

kaleminden çıkan “Düş Peşime” adlı okul 
gazetesiyle de eğitimdeki farkını bir kez 
daha ortaya koydu.
Kalaba Atatürk İlkokulu Kültür Edebiyat 
Kulübü öğrencilerinin özverili 
çalışmalarıyla hazırlanan gazetede, okulda 
yürütülen etkinlikler, başarılı projeler, özel 
röportajlar yer alıyor.
Öğretmenlerin rehberliği ve öğrencilerin 
azmi ile ortaya çıkan bu anlamlı gazete, 
hem okulun eğitim vizyonunu hem de 
öğrencilerin yaratıcılığını gözler önüne 
seriyor.
Yayınlanan “Düş Peşime” gazetesi, yalnızca 
bir okul gazetesi olmanın dışında birlik, 
emek ve başarının somut bir göstergesi 
olduğunu gözler önüne serdi.
Kalaba Atatürk İlkokulu Müdürü Mehmet 
Gencer yaptığı açıklamada, “Kalaba Atatürk 
İlkokulu olarak gerçekleştirdiğimiz her 

etkinlik, bizler için sadece bir 
organizasyon değil; emek, heyecan ve 
birlikteliğin bir yansımasıdır. Bu 
etkinliklerin basında yer bulması ise 
sevincimizi katbekat artırıyor! 
Öğrencilerimizin azimle hazırlandığı, 
öğretmenlerimizin rehberliğiyle şekillenen 
çalışmaların kamuoyuyla buluşması, 
bizlere tarifsiz bir gurur yaşatıyor. Basında 
çıkan her haber  yalnızca bir duyuru değil; 
okulumuzun kalbinin attığını, yaşam dolu 
bir eğitim ortamı sunduğumuzu 
gösteriyor. Gözlerimizdeki ışıltı, 
yüreğimizdeki coşku ile daha da 
güzelleşiyor bu başarı. Çünkü biliyoruz ki 
her satır, bir öğrencinin hayalini, 
bir öğretmenin emeğini ve 
bir okulun vizyonunu taşıyor. 
Bu başarı hepimizin” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos Kalaba Atatürk İlkokulu Kültür Edebiyat Kulübü öğrencilerinin hazırladığı “Düş Peşime” adlı okul gazetesi yayınlandı.

Nevşehir Lale Anaokulunda gerçekleştirilen meslek tanıtımı etkinliği kapsamında, gazetecilik mesleği minik öğrencilere tanıtıldı. 

Nevşehir'de korkutan kaza: 1 yaralı

N
evşehir'de kontrolden çıkarak 
devrilen otomobilin sürücüsü 
kadın yaralandı. 

A.K. idaresindeki 50 AET 833 plakalı 
otomobil, Nevşehir-Derinkuyu yolunda 
seyir halindeyken sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu yol kenarına devrildi.
Çevredekilerin haber vermesinin 
ardından kaza yerine polis, sağlık ve 
itfaiye ekibi sevk edildi.
Sıkıştığı yerden Nevşehir Belediyesi 
İtfaiye ekiplerince çıkarılan kadın 
sürücü, ambulansla Nevşehir Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. AA

Nevşehir'de göçmenlere sıkı denetim 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, düzensiz göç ile 
mücadeleye yönelik huzur uygulaması kapsamında iki 
yabancı uyruklu şahıs hakkında sınır dışı işlemi başlattı.

İ
l Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, 
merkez ve ilçelerde yabancı uyruklu 
göçmenlere yönelik denetim 

gerçekleştirildi.
Düzensiz göç ile mücadeleye yönelik 
huzur uygulamasında 3 bin 899 şahıs, 
674 araç, 55 metruk bina, 132 umuma 
açık iş yeri, il merkezi ve ilçe otobüs 
terminalleri kontrol edildi.

59 ekip 270 personeli ile sahada olan 
emniyet güçleri, il genelinde yapılan 
uygulama ile 2 yabancı uyruklu şahsa 
çeşitli suçlardan işlem yaptı.
Ayrıca, 9 aranan şahıs yakalanırken, 8 
araç sürücüsüne cezai işlem uygulandı.
Öte yandan 2 şahıs hakkında sınır dışı 
işlemleri başlatıldı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

“Derinkuyu ile kader birliği yapmış bir kadroyuz”
erinkuyu'da “Ne dert varsa 

Dortak oluruz” diyen AK Parti 
Nevşehir İl Başkanı 

Muhammed Feyzi Aygün, hem 
sahadan notlar aldı hem de ilçeye 
verilen önemi vurguladı. İl Başkanı 
Aygün, Derinkuyu ilçesinde 
gerçekleştirdiği ziyaretlerle ilgili 
açıklamalarda bulundu. 
İlçedeki esnaflarla bir araya gelen 
Aygün, yapımı süren kamu yatırımlarını 
da yerinde inceledi.
Derinkuyu sokaklarında vatandaşlarla 
sıcak bir iletişim kurduklarını ifade eden 
İl Başkanı Aygün, “Derinkuyu'nun 
sokaklarında yürürken her adımda bir 
selam, her durakta bir muhabbet 
biriktirdik. Gönlümüz de, yolumuz da 
hemşehrilerimize çıktı.” dedi.

Sanayi esnafını ziyaret ettiklerini ve 
onların taleplerini dinlediklerini belirten 
Aygün, “Çaylarını içtik, hâllerini 
hatırlarını sorduk. Sohbet ettik, 
sıkıntılarını dinledik, notlarımızı aldık. 
Gönlümüzü gönüllerine kattık.” 
ifadelerini kullandı.
Devam eden yatırımlara da değinen 
Aygün, yapımı süren spor kompleksi ve 
hastane inşaatlarını yerinde 
incelediklerini belirterek eksiklikleri 
tespit edip gerekli istişareleri yaptıklarını 
söyledi. “Biz Derinkuyu'yla kader birliği 
yapmış bir kadroyuz. Ne dert varsa 
ortak oluruz.” diyen Aygün, birlik ve 
beraberlik mesajı vererek, “Çünkü biz 
inanıyoruz: Birlik olursak, 
giremeyeceğimiz gönül yok.” şeklinde 
konuştu. HABER: SEMA BALLIKAYA



www.muskarahaber.com6 18 Nisan 2025 Cuma

Kapadokya'dan Tarsus'a uzanan dayanışma
G

ıda egemenliğini savunan, yerel 
üretimi destekleyen ve doğayla 
uyumlu üretim modelleri 

geliştiren Slow Food Yeryüzü Pazarları, 
üreticiler arası dayanışma ve bilgi 
paylaşımıyla büyümeye devam ediyor.
Slow Food Yeryüzü Pazarı Kapadokya-
Uçhisar üreticileri, Slow Food Yeryüzü 
Pazarı Tarsus'u ziyaret etti.
Ziyarete, aynı zamanda Kapadokya 
Üniversitesi (KÜN) Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü öğretim elemanları da 
katılarak akademik destek sundu.
Kadın üreticilerin çoğunlukta olduğu 40 
kişilik heyet, Tarsus'taki pazar alanında 
yerel üretim modellerini yerinde 
gözlemledi.
Slow Food'un “İyi, Temiz ve Adil Gıda” 
ilkeleri doğrultusunda yürütülen 
uygulamalarla ilgili kapsamlı bilgiler 
edinildi.
Bu buluşma, yalnızca teknik bir inceleme 
gezisi değil, aynı zamanda kültürel 

mirasın, deneyimlerin ve dostlukların 
paylaşıldığı ilham verici bir dayanışma 
örneği oldu.
Slow Food Yeryüzü Pazarı Tarsus 
Kurucusu Yasmina Lokmanoğlu, konuk 
heyete pazarın kuruluş süreci, üretici 
seçimi kriterleri, yerel ürünlerin korunması 
ve doğrudan tüketiciyle kurulan güvene 
dayalı ilişkiler hakkında kapsamlı bir 
sunum gerçekleştirdi.
Ziyaret boyunca üreticiler arasında fikir 
alışverişi ve iş birliği fırsatları da 
değerlendirildi.
Slow Food Yeryüzü Pazarı Kapadokya-
Uçhisar Koordinatörü Arzum Karabıyık, bu 
anlamlı buluşmanın ev sahipliğini üstlenen 
Slow Food Tarsus topluluğuna 
teşekkürlerini sunarken, pazarın gelişim 
sürecine verdiği gönüllü katkılardan dolayı 
Slow Food Beyşehir Göl Mirası Topluluğu 
Kurucu Lideri ve Şef Yasemin Güzel'e, 
ayrıca Tarsus Kurucu Lideri Yasmina 
Lokmanoğlu'na, Kapadokya'nın eşsiz 

lezzetlerini yansıtan yöresel bir hediye 
sepeti takdim etti.
Ziyaret, gıdanın sadece bir besin değil; 
aynı zamanda kültür, emek ve topluluklar 
arası bağ anlamına geldiğini bir kez daha 

ortaya koydu.
Yerel üretimin gücü, kadın emeğinin 
görünürlüğü ve dayanışmanın değeri bu 
özel günde bir araya geldi. 
HABER : HİLAL EKİCİ

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
ŞEHRİMİZİN MUHTELİF YERLERİNDE BULUNAN
TAŞINMAZLARIN KİRA İHALESİ YAPILACAKTIR

Basın: 2204640Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

1- Mülk�yet� Beled�yem�ze a�t aşağıda tabloda bel�rlenen taşınmazlar, 2886 Sayılı Devlet 
İhale Kanununun 45 �nc� maddes� gereğ� açık tekl�f suret�yle k�ralama �ş� �hales� yapılacaktır.
2- İhale 30 N�san Çarşamba günü aşağı tabloda bel�rlenen saatlerde Nevşeh�r Beled�ye 
Encümen�nce Toplantı Salonunda yapılacaktır.
3- İhaleye katılacak �stekl�lerden aşağıdak� b�lg� ve belgeler �sten�r:
3.1. Tebl�gat �ç�n adres beyanı �le �kametgâh belges�, �rt�bat �ç�n telefon ve faks numarası �le 
T.C. K�ml�k kartı fotokop�s�, tüzel k�ş�l�k �se T�caret Odası belges� ve noter onaylı �mza 
s�rküler� ve/veya �mza beyannames� fotokop�s� �le �lg�l� evraklar,
3.2. İhaleye katılana a�t olmak şartıyla, Beled�yem�zden vades� geçm�ş borcu 
bulunmadığına da�r belge.
3.3. İhale doküman bedel� satın alındığına da�r makbuz fotokop�s�, İhaleyle �lg�l� gen�ş b�lg� 
ve şartname, mesa� saatler� dâh�l�nde Beled�yem�z Gel�rler Müdürlüğünden 2.000,00 
(İk�b�n) TL bedelle tem�n ed�l�r.
3.4. Şartnamen�n 6 ncı maddes�nde bel�rt�len m�ktarda geç�c� tem�nat veya 2886 Sayılı 
Kanun uyarınca tem�nat sayılan belge.
4-  İsten�len belgeler �hale günü Saat: 12:00’ a kadar tesl�m ed�lmes� gerekmekted�r.
5- Tahm�n� Bedeller:

6- İlanın 5 �nc� maddes�nde bel�rlenen tutarda geç�c� tem�nat alınacaktır.
7- İhaley� alan k�ra bedel�n� ve KDV’y� şartnamede bel�rlenen şartlarda ödeyecekt�r. 
8- İhaleye �l�şk�n sözleşme, verg�, res�m ve harçlar �haley� alan tarafından ödenecekt�r.
9- 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 83 ve 84 üncü maddes�ne göre �hale yasaklısı 
bulunanlar �haleye katılamazlar.
10-Beled�ye İhale Kom�syonu �haley� yapıp yapmamakta ve uygun bedel tesp�t�nde 
yetk�l�d�r.

Adres
K�ra 

Süres� Nev�
1 Yıllık

K�ra Bedel�
Geç�c�

Tem�nat
3 Yıl Otopark 148.750,00 TL 13.387,50 TL

3 Yıl İşyer� 35.625,00 TL 3.206,25 TL

3 Yıl İşyer� 28.125,00 TL 2.531,25 TL

3 Yıl Büro 128.750,00 TL 11.587,50 TL

3 Yıl
Ahşap 
Büfe

163.500,00 TL 14.715,00 TL

3 Yıl Büfe 163.500,00 TL 14.715,00 TL

3 Yıl
Ahşap 
Büfe

217.500,00 TL 19.575,00 TL

3 Yıl İşyer� 115.000,00 TL 10.350,00 TL

3 Yıl Büfe 193.750,00 TL 17.437,50 TL

3 Yıl
Yed� Em�n 
Deposu

265.000,00 TL 23.850,00 TL

3 Yıl
Ahşap 
Büfe

133.750,00 TL 12.037,50 TL

3 Yıl 30m² alan 91.250,00 TL 8.212,50 TL

3 Yıl İşyer� 130.000,00 TL 11.700,00 TL

3 Yıl Depo 110.000,00 TL 9.900,00 TL

6 Ay
Ambalaj 
Atıkları

55.000,00 TL 4.950,00 TL

3 Yıl
T�caret 
Alanı

600.000,00 TL 54.000,00 TL

S/
N
1
2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

Yen� Mah. Furkan Dem�r Sokak
Kapucubaşı Mahalles� Eyüp Sokak No:1 36 
Pafta 14 ada 15 parsel Organ�k Ürün. No: 21-22 
Kapucubaşı Mahalles� Eyüp Sokak No:1 36 
Pafta 14 ada 15 parsel Organ�k Ürün. No:23 
Yen� Mahalle M�ll� İrade Caddes� No:17/1

Yen� Mahalle M�ll� İrade Caddes� No:9

Yen� Mahalle M�ll� İrade Cad. No:10

Karasoku Mahalles� Atatürk Bulvarı No:18/1

Adnan Menderes Term�nal� No:7 Kat:2/48

Yen� Mahalle M�ll� İrade Caddes� No:2 ve 3

Sümer Mahalles� Lale Sanay� 19.Blok 
No: 27 de bulunan 6500 m² taşınmaz

Cevherdudayev Mahalles� Burak Sokak No:1/1

Cevherdudayev Mahalles� Ertaş Petrol Yanı
30 m² alan
İl�m�z Tapunun 684 Ada 6 Parselde bulunan 
taşınmazın 7500 m² alanı
Sümer Mahalles� Yen� Sanay� Caddes� 
No:63/1 de bulunan 750 m² taşınmaz
İl�m�z merkez �çer�s�nde Ambalaj 
Atıklarının Kontrolü Yönetmel�ğ�’ne 
uygun olarak toplanması �ş�
İbrah�mpaşa Mahalles� Esk� Zah�re Pazarı 
Meydanı No:48/1'de bulunan 4.750 m² taşınmaz
Raş�tbey Mahalles� Akın Sokak 9 ve 11 
nolu taşınmaza ek 1000 m² otopark alanı 

10 Yıl İşyer� 537.500,00 TL 48.375,00 TL

İhale
Saat�
14:00

14:05

14:10

14:15

14:20

14:25

14:30

14:35

14:40

14:45

14:50

14:55

15:00

15:05

15:10

15:15

15:20

Ürgüp'te yaza hazırlık devam ediyor
rgüp Belediyesi ekipleri,  ilçenin 

Üfarklı bölgelerinde bakım, onarım 
ve temizlik çalışmalarına hız 

kesmeden devam ediyor.
UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi'nde 
yer alan Kapadokya'nın en önemli 
bölgelerinden olan Ürgüp'te belediye 
ekipleri, ilçe sakinlerinin ve turistlerin 
hayat kalitesini artırmak amacıyla 
çalışmalarını sürdürüyor.
Bu çerçevede belediyenin Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ile Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, Fatih Mahallesi 
parkına kamelya eklenmesi, Atatürk 
Caddesi ağaç budaması, Bahçelievler 
Mahallesi yol tamiri, yüzme havuzu 
cihazlarında bakım ve onarım, KYK erkek 
yurdu rögar tıkanıklığı açılması, Evka 
Mahallesi rögar tıkanıklığı açılması, Vefa 
Küçük Parkı temizliği ve barınak tamiratı 
çalışmaları gerçekleştiriyor.
Belediye ekiplerinin 7 gün 24 saat ilçenin 
refahı için çalıştığını belirten Belediye 

Başkanı Ali Ertuğrul Bul, “Her şey Ürgüp 
için. Ürgüp'ümüz için gece gündüz 
çalışan belediye personellerimize 
emekleri için teşekkür ediyorum.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Küresel diplomaside barışçıl çözümler

erçekleştirilen Antalya Diplomasi GForumu'na NEVÜ İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Uluslararası 

İlişkiler Bölümünden Dr. Öğretim Üyesi 
Işıl Acehan, lisans öğrencisi Saliha 
Meryem Başol ve yüksek lisans öğrencisi 
Allah Nazar Aadil katıldı.
155 ülkeden 21 devlet ve hükümet 
başkanı, 64 bakan ve 6 binin üzerinde 
katılımcının yer aldığı etkinlik, uluslararası 
iş birliği ve diyaloğun kritik rolünü öne 
çıkardı.

Cumhurbaşkanlığı himayesinde ve 
Dışişleri Bakanlığı ev sahipliğinde 
düzenlenen forum, bu yıl "Ayrışan 
Dünyada Diplomasiyi Sahiplenmek" 
temasıyla küresel diplomasinin önemine 
vurgu yaptı.
Forumda, dünyanın farklı bölgelerinden 
gelen üst düzey yetkililer, diplomatlar, 
akademisyenler ve düşünce kuruluşu 
temsilcileri bir araya gelerek küresel 
sorunlara barışçıl çözüm yollarını tartıştı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), bu yıl 4'üncüsü 
gerçekleştirilen Antalya Diplomasi Forumu'na (ADF 2025) katıldı. 
Etkinlikte küresel diplomaside barışçıl çözüm yolları tartışıldı.
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Sağlıklı Yaşam Merkezi hizmet vermeye başladı

MICIR ELEK MAKİNASI SATIN ALINACAKTIR
NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2207590Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Mıcır Elek Mak�nası mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/563601
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ 
     DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Mıcır Elek Mak�nası
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet / Mıcır Eleme Mak�nes� Alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : İl Özel İdares� Ambarları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşmeden �t�baren 60 (altmış ) gün �çer�s�nde 
     tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmeyle başlar
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. Satış sonrası serv�s, bakım ve onarıma �l�şk�n belgeler:
Garant� Şartları
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ÜN Sağlıklı Yaşam Merkezi verdiği Khizmetleri çeşitlendirerek bireylerin 
sağlıklı yaşam hedeflerini 

desteklemeye devam ediyor.
Sağlıklı Yaşam Merkezi bireylerin fiziksel, 
zihinsel ve sosyal sağlığını desteklemek 
amacıyla sunduğu hizmetlerine ek olarak 
psikolojik destek hizmetleri ve gelişimsel 
değerlendirme hizmetleri de vermeye 
başlayacak.
Merkezden, bireysel, çift ve aile 
danışmanlığı hizmetleriyle psikolojik 
sorunların azaltılması ve çözülmesinde 
profesyonel destek alınabilecek. Bireysel 
görüşmelerde, kaygı bozuklukları, 
bağımlılıklar, yeme bozuklukları, 
depresyon gibi psikolojik sorunların yanı 
sıra ve stres yönetimi, sınav kaygısı, 
iletişim problemleri gibi günlük yaşamı 
etkileyen zorluklara yönelik de 
danışmanlık hizmeti verilecek. Çift ve aile 
görüşmeleri kapsamında ise, ilişkilerde 
yaşanan çatışmalar, ebeveyn-çocuk 
ilişkileri ve iletişim sorunları konusunda 
danışmanlık hizmeti alınabilecek.
Çocukların, fiziksel, bilişsel, sosyal ve 
duygusal gelişimlerini desteklemeye 
yönelik çalışmalara odaklanacak 
gelişimsel değerlendirme hizmetleri 

kapsamında, 2-12 yaş arası çocukların 
gelişim süreçleri bilimsel yöntemlerle 
değerlendirilecek ve ebeveynler için 
danışmanlık hizmetleri sunulacak.
GELİŞİMSEL DEĞERLENDİRME 
KAPSAMINDAKİ HİZMETLER 
Bebeğin veya çocuğun gelişimi hakkında 
bilgi edinmek isteyen aileler, yaşıtlarına 
göre farklılık gösterdiği düşünülüyorsa, 
dil, motor, sosyal ya da bilişsel 
becerilerinde farklılık olup olmadığı merak 
ediliyorsa, okul öncesi veya okul dönemi 
gelişim takibi yaptırmak isteniyorsa 
değerlendirme hizmetlerinden 
yararlanılabilir.
EBEVEYN DANIŞMANLIĞI 
KAPSAMINDAKİ HİZMETLER
Çocuk gelişim sürecine ilişkin 
bilgilendirme ve yönlendirme, davranış 
yönetimi ve olumlu ebeveynlik teknikleri, 
öfke, kaygı, inatlaşma gibi duygusal 
tepkilerle baş etme yöntemleri, ebeveyn-
çocuk iletişimini güçlendirme, kardeş 
ilişkileri, sınır koyma, okul uyumu gibi 
konularda rehberlik, çocukların ekran 
süresi, sosyal medya kullanımı ve dijital 
oyunlarla ilişkisi konusunda ebeveynlere 
rehberliği hizmetlerinden yararlanılabilir. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Sağlıklı Yaşam Merkezi, “psikolojik destek” ve “gelişimsel değerlendirme” hizmetlerine başladı.

Nevşehir'de altyapı ve
üstyapı çalışmaları sürüyor

Nevşehir il genelinde başlatılan altyapı ve 
üstyapı projeleri konusunda nisan ayı başı 
itibariyle kazmayı vuran Nevşehir 
Belediyesi, il tarihinin en büyük yatırım 
hamlesi için sahada çalışmalarını 
sürdürüyor.
Nevşehir Emek Mahallesi Kadirah 
Sokak'taki yakında tamamlanması 
beklenen çalışmaları yerinde inceleyen 
Belediye Başkanı Rasim Arı, devam eden 
altyapı ve üst yapı çalışmaları konusunda 
ilgili müdürlerden bilgiler aldı.
Emek Mahallesi'ne bağlı Kadirah Sokak'ta 
yürütülen çalışmalar kapsamında önce 
üstyapıyla bağlantılı olan taş yollar 
sökülürken sonrasında planlanan yollar 
ilgili müdürlükler tarafından asfaltı atılarak 
tamamlanacak.
2000 EVLER MAHALLESİ'NDE ALTYAPI 
VE ÜSTYAPI ÇALIŞMASI BAŞLADI
Başkan Arı'nın talimatlarıyla başlayan 
Nevşehir tarihinin en kapsamlı altyapı ve 
üstyapı faaliyetleri Nevşehir Belediyesi 
ekiplerinin katılımıyla bugün 2000 Evler 
Mahallesi PTT bölgesinde başladı. 

Fen İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, 
Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ve 
Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri şehrin 
farklı mahallelerinde yol ve yaya kaldırımı 
yapım, bakım ve onarımı, park yenileme, 
temizlik ve altyapı yenileme çalışmalarını 
gerçekleştiriyor.
Mahallelerde tespit edilen altyapı ve 
üstyapı problemlerini kısa sürede çözüme 
kavuşturmak amacıyla oluşturulan 
çalışma takvimi kapsamında hareket eden 
belediye ekiplerinin çalışma alanlarında 
çok sayıda iş makinesi görev alıyor.
HASTA VE HASTA YAKINLARINI 
ZİYARET
Arı, hastanede tedavi gören hasta ve 
hasta yakınlarını ziyaret etti. 
Hastanede tedavi gören hasta ve hasta 
yakınlarını ziyaret ederek kendilerine 
geçmiş olsun dileklerini ileten Başkan Arı, 
her zaman yanlarında olduğunu 
söyleyerek bütün hastalara şifa 
dileklerinde bulundu.  
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyesi'ne bağlı bütün birimlerin katılımıyla 
kentin her yerinde altyapı ve üstyapı çalışmaları yapılıyor.



TFF 3. Lig'de 28. haftanın ardından görünüm

18 Nisan 2025 Cuma

TFF 3. Lig 2. Grup'ta 28. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.
FF 3. Lig 2. Grup, 28. haftada Toynanan 8 müsabaka ile sona erdi.

Lider Muğlaspor Kulübü kendi evinde 
Onuksports Kelkit Hürriyet Spor Kulübü'nü 
1-0 mağlup etti. 
Balıkesirspor da Adıyaman Futbol Kulübü 
karşılaşmasını hükmen 3-0 kazandı.
Tire 2021 Futbol Kulübü kendi evinde T. 
Metal 1963 Spor'u 5-1 yendi.
İnegöl Kafkas Spor Kulübü ise 
deplasmanda Etimesgut Spor Kulübü'nü 
5-2 yendi.
Ligde bu hafta oynanan 8 karşılaşmada ev 
sahibi takımlar 7 galibiyet alırken, konuk 
ekipler 1 maçta galip geldi. 
Yapılan maçlarda takımlar toplam 
26 kez ağları havalandırdı.

28. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:

Eti Gübre Mazıdağı Fosfatspor – Silivrispor: 
1 - 0
Muğlaspor Kulübü - Kelkit Hürriyet Spor 
Kulübü: 1-0
Balıkesirspor - Adıyaman Futbol Kulübü 
A.Ş. (Hükmen): 3-0
Tire 2021 Futbol Kulübü - T.Metal 1963 
Spor: 5-1
Etimesgut Spor Kulübü - İnegöl Kafkas 
Spor Kulübü: 2-5
Beykoz İshaklı Spor Faaliyetleri A.Ş. - 
Nevşehir Belediyespor: 6-0
Smart Holding A.Ş. Çayelispor - Fatsa 
Belediyespor: 1- 0
Yurt Et Amasyaspor FK - Uşakspor A.Ş: 1-0 
HABER: SEZER ALTUNOK

Gelecek yıllarda Nevşehir Belediyespor'un işi zorlaşacak
Profesyonel liglerdeki takım sayısının azaltılması projesi kapsamında BAL'dan 3. Lig'e
çıkmak zor bir hale gelecek. Gelecek sezon BAL'dan 3. Lig'e sadece 5 takım çıkabilecek.

Profesyonel liglerdeki takım sayısının 
azaltılması projesi kapsamında 
BAL'dan 3. Lig'e çıkmak zor bir hale 

gelecek. Gelecek sezon BAL'dan 3. Lig'e 
sadece 5 takım çıkabilecek.
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Yönetim 

Kurulu, 16 Nisan tarihinde Riva Hasan 
Doğan Millî Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri'nde bir toplantı gerçekleştirilirken, 
toplantıda profesyonel liglerdeki takım 
sayısının azaltılması kararı alındı. Kulüp 
gelirlerinin artırılması ve daha güçlü bir 
rekabet ortamı oluşturulması amacıyla, 
2025-2026 sezonunda 139 takımın 
mücadele edeceği profesyonel liglerdeki 
takım sayısının kademeli olarak azaltılacak. 
Hâlihazırda 139 olan profesyonel takım 
sayısı, sezonlara göre belirtilen düşme ve 
çıkma sayılarına göre 120'ye düşürülecek.
ŞEHRİN HAYALLERİ KÜME DÜŞTÜ 
Bu sezon şehrin profesyonel ligdeki tek 
profesyonel takımı olan Nevşehir 
Belediyespor küme düşerken, yapılan bu 
değişiklik ile birlikte yeniden 3. Lig'e 
yükselme hedefinin ise uzun yıllar hayal 
olacak.  Nevşehir'in 2006-2018 yılları 
arasında olduğu gibi uzun yıllar 
profesyonel Lig'de temsilcisi olmadan 
devam etmesi bekleniyor. 
TEK UMUT SUVERMEZ KAPADKYASPOR 
Nevşehir için tek çare olarak ise Bölgesel 

Amatör Lig 4. Grup'ta mücadele eden 
Suvermez Kapadokyaspor olacak. Son 3 
haftaya 54 puanla 3. sırada giren 
Suvermez Kapadokyaspor'un Play-Off'a 
kalması ve burada şampiyon olarak 3. Lig'e 
çıkabilmesi halinde Nevşehir yeniden 
profesyonel liglerde yer alabilecek. 
COVİD VE DEPREM SONRASI SAYI 
ARTTI 
Profesyonel futbol liglerindeki takım sayısı, 
2019-2020 sezonunda 125 takımla 
oynanırken; COVID-19 salgını nedeniyle 
Kulüpler Birliği'nin ligden düşmenin 
kaldırılmasına yönelik ortak talebiyle 
sezon sonunda küme düşme 
uygulanmadı ve 2020-21 sezonunda 
profesyonel liglerdeki takım sayısı 145'e 
çıktı. 2020-2021 sezonunda 21 takımla 
oynanan Süper Lig başta olmak üzere, 
tüm liglerde kademeli olarak takım 
sayısının düşürülmesi hedeflenirken, 
2023'teki deprem felaketinden etkilenen 
kulüplerin ligden çekilme talepleri kabul 
edilerek planlanan sayıya ulaşılamadı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA


